Муниципальное, общеобразовательное учреждение

«Краснояровская основная общеобразовательная школа»

671050, Республика Бурятия, Иволгинский район, с. Красноярово, ул. Партизанская, д.52

ПРИКАЗ

№130 от 30.08.2022 г.

«О формировании кадрового резерва»

С целью формирования управленческих кадров для замещения должностей
административно-управленческого персонала в муниципальном общеобразовательном
учреждении«Краснояровская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения должностей
административно-управленческого персонала:
- должность руководителя ОО- Акулову Викторию Валерьевну, заместителя
директора по УВР
- должность заместителя директора по УВР- Доржиеву Надежду Сергеевну,
учителя истории и обществознания.

2. Акуловой В.В. и Доржиевой Н.С. подготовить личные годовые планы резервиста.
3. Заместителю директора по УВР Акуловой В.В организовать работу с Доржиевой

Н.С., которая предусматривает:
- участие в работе семинаров, конференций, совещаний;
- выполнение поручений, связанных с улучшением работы общеобразовательной

организации;
- участие в формировании необходимой документации и отчётности;
- изучение и анализ передового опыта по управлению и работе других школ и

регионов.
4. По окончании учебного года резервисты представляют отчеты по исполнению

Плана резервиста. Руководителю ОО проанализировать выполненную работу
кадрового резерва. Результаты заслушать на педагогическом совете для
утверждения кадрового резерва на очередной учебный год

5. Контроль за исполнением оставляю за собой.